
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АМВРОСИЕВСКАЯ  ШКОЛА  №4» 

АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

24.05.2024                                                                                                                                             №176 

 

Об организации обучения и проверки знаний требований вопросов охраны 

труда работников летней  площадки Досуга 

 

В целях выполнения требований Трудового кодекса РФ, ГОСТа 12.0.004-2015 

«Межгосударственный стандарт. Система стандартов безопасности труда. Организация 

обучения безопасности труда. Общие положения.», Постановления Минтруда и 

Минобразования РФ №1/29 от 13.01.2003 «О порядке обучения по охране труда и 

проверки знаний требований охраны труда работников организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести обучение по программе «Охрана труда работников организаций» всех 

сотрудников летней  площадки Досуга. 

2. Провести проверку знаний требований охраны труда работников летней  площадки 

Досуга в срок до 29.05.2024 г. 

3. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда работников в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – начальник летней  площадки Досуга  Андрощук И.Н.  

Члены комиссии: 

Заместитель начальника  Сережко М.А. 

Заведующий хозяйственной частью Хазова Е.М. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Зледенную Н.В. 

 

 

 

 

 

Директор                                    Сидоренко Т.В. 

  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-06-01T22:38:04+0300
	Сидоренко Татьяна Васильевна




